
                                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                                  Do Uchwały Nr L/652/09
                                                                                                  Rady Miejskiej w Pabianicach

                                                                                  z dnia 29 lipca 2009 r 
ZESTAWIENIE

zmian budżetu miasta Pabianic na 2009 r.

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Ogółem dochody i wydatki 1.700.071,64 1.700.071,64

Wydział Budżetu i Finansów 1.700.071,64

801 Oświata i wychowanie 1.700.071,64

80195 Pozostała działalność 1.700.071,64

2008

6208
2319

2329

6619

6629

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
Dotacje rozwojowe
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zad. bieżące realiz. na podst. 
porozumień (umów) między jedn. sam. 
terytorial.
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zad. bieżące realiz. na podst. 
porozumień 
(umów) między  jedn. sam. terytorial.
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst. 
porozum.(umów)między jedn. sam teryt.
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst. 
porozum.(umów)między jedn. sam teryt.

59.075

1.445.340
8.108,31

1.158,33

143.880

42.510

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 1.700.071,64

801 Oświata i wychowanie 1.700.071,64

80195 Pozostała działalność 1.700.071,64

4308
4309
6068

6069

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

59.075
9.266,64
1.445.340

186.390


	                                                                                  z dnia 29 lipca 2009 r 
	ZESTAWIENIE

